DECRETO Nº 33.613

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar os servidores abaixo relacionados, dos respectivos cargos em

comissão, lotados nas Secretarias Municipais descritas, em 31 de dezembro de 2023, conforme

segue:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Maria Cristina Machado Assessora Técnica de Nível Superior C 3 PGM/Procon

Leonardo Silveira Costa Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon

Ricardo Dias Machado Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon

Vitor Carreiro Buzon Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon

Ana Carolina Fornazier Bedim Subsecretária de Gestão Administrativa CE 3 SEMAD

Carolina Pastore Cansi Gerente Adjunta Administrativa C 1 SEMAD

Roberta Azevedo Ribeiro Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMAD

Laisla Rodrigues Pierre Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMAD

Talia Ferreira Guerra Coordenadora de Benefícios C 4 SEMAD

Romário Corrêa Miranda Subsecretário de Agricultura CE 3 SEMAG

Bianca Monteiro Fardim Gerente de Controle de Abastecimento C 2 SEMAG

Oto Heinze de Morais Filho Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMAG

Paulo Crissafe dos Santos Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMAG

Maelle Barbieri Blunk Subsecretária de Trabalho e Rendas CE 3 SEMCIT

Luciá Sampaio Consultora Interna CE 5 SEMCIT

Geovane Roberto Santos Gerente de Direitos Humanos C 2 SEMCIT

Manuela Fabiano dos Santos Gerente Administrativa C 2 SEMCIT

Marta Rejane Profeta Moreira
Coordenadora de Igualdade Racial e Atenção à
Comunidades Tradicionais

C 4 SEMCIT

Guilherme Barros Fonseca Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMCIT

José Fernando Martins da Silva Subsecretário de Turismo CE 3 SEMCULT

Edison Valentim Fassarella Assessor Executivo II CE 4 SEMCULT

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900360032003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900360032003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

José Mário Ferreira do Carmo Gerente de Centros Culturais C 2 SEMCULT

Maria Isabel Bremide Soares Gerente de Turismo e Negócios C 2 SEMCULT

Rayssa de Castro Lopes Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMCULT

Maylon Nascimento Rody
Subsecretário de Segurança Alimentar e
Nutricional

CE 3 SEMDES

Lívia da Silva Meato Gerente Adjunta Financeira e de Planejamento C 1 SEMDES

Jeniffer Elias da Costa Gerente de Planejamento e Gestão Social C 2 SEMDES

Orlando Correa Mozer Gerente de Patrimônio e Almoxarifado C 2 SEMDES

Paulo Mignone Paixão
Gerente de Programas e Aquisições da
Agricultura Familiar

C 2 SEMDES

Tatiana de Oliveira Sant’Ana Gerente de Banco de Alimentos C 2 SEMDES

Ana Paula Gonçalves Assessora Técnica de Nível Superior C 3 SEMDES

Nilo Sérgio Retore Moreno Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMFA

Mikhael Soares Pereira
Subsecretário de Planejamento e Projetos
Estratégicos

CE 3 SEMGOV

Glauber Cordeiro de Lima Assessor Executivo I CE 1 SEMGOV

Luiz Carlos Bindaco Assessor Executivo I CE 1 SEMGOV

Kaio Humberto Silveira da Silva Assessor de Governo CE 2 SEMGOV

Waldir da Fraga Botelho Assessor Executivo II CE 4 SEMGOV

Marília da Conceição Martins Gerente Adjunta de Gestão por Resultados C 1 SEMGOV

André Luiz Batista Gonçalves Consultor Interno CE 5 SEMGOV

Ronaldo Índio Brasil Subsecretário de Gestão de Transportes CE 3 SEMMAT

Carlos Renato Lino Gerente de Conservação e Limpeza C 2 SEMMAT

Samuel Pereira Barboza Gerente de Áreas Verdes C 2 SEMMAT

José Carlos Jardim Filho
Coordenador de Manutenção de Praças,
Parques e Jardins

C 4 SEMMAT

Gabriel de Jesus Miranda Silvano Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMMAT

Sônia Cristina Freciano Consultora Interna CE 5 SEMO

Kleber Tadeu Massena Paiva Gerente Adjunto de Mobilidade Urbana C 1 SEMO

Rafael Silva Salarolli Gerente Adjunto Jurídico C 1 SEMO

Simone Jacomeli Dias Assessora Técnica de Nível Superior C 3 SEMO

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900360032003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900360032003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Gabriel Alves Dias Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMO

Rosangela da Silva Costa de
Lima

Assessora Técnica de Nível Superior C 3 SEMSEG

Reinaldo de Almeida Motta Coordenador de Sinalização Semafórica C 4 SEMSEG

Sérgio Barbosa Junior
Coordenador de Segurança Patrimonial e
Videomonitoramento

C 4 SEMSEG

Andrea Cristiane Reis Tussini Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMSEG

Magali Carvalho Andrade
Fontoura

Assessora Executiva II CE 4 SEMSEG

Altair Carrasco de Souza Subsecretário de Uso e Ocupação do Solo CE 3 SEMURB

Rosiane Inês Sieiro de Souza Gerente Administrativa C 2 SEMURB

Jheifer Ferreira da Silva Assessora Técnica de Nível Superior C 3 SEMURB

Glaucio Fragoso da Silva Coordenador de Fiscalização de Transportes C 4 SEMURB

Joadir de Oliveira Coordenador de Geoprocessamento C 4 SEMURB

Maria Helena Bezerra Martins
Oliveira

Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMURB

Priscila Peçanha de Oliveira
Moreira

Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMURB

Geovani de Miranda Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMUS

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 29 de dezembro de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900360032003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900360032003700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-31T19:04:42-0300